
UCHWAŁA NR XXXII/211/2021 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 7 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/186/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chełmińskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r, poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/186/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Chełmińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje następujące brzmienie: „Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Chełmińskiego w kwocie 57.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt  siedem tysięcy złotych 
00/100) przeznaczeniem na  partycypację w kosztach związanych przebudową drogi powiatowej przy ul. 
Hallera w miejscowości Lisewo.” 

2. §2 otrzymuje następujące brzmienie: „Środki na zadanie określone w § 1, zostały zabezpieczone 
w budżecie Gminy Lisewo  na 2021 rok w kwocie 57.000,00 zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9320FEF-22AF-4253-BF21-5732A9C82919. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


